

SANT eli Suomen antenni- ja teleurakoitsijaliitto ry on kiinteistöjen viestintäjärjestelmiä toteuttavien ja hyödyntävien yritysten toimialajärjestö. Järjestöön kuuluu vajaat 200 jäsentä.



JÄSENTENSÄ EDUNVALVOJANA SANT

- **tiedottaa** toimialan tapahtumista ja kehittyvästä tekniikasta,
- **vaikuttaa** viranomais- ja yritysyhteistyön kautta toimialan toimintaedellytyksiä parantaen,
- **verkottaa** jäseniä keskenään ja muiden sidosryhmien kanssa luoden mahdollisuuksia oppimiseen ja liiketoiminnan kehittämiseen,
- **ohjaa** kuluttajia ja kiinteistöjen hallinnoijia käyttämään jäsentensä tarjoamia palveluita.

LIITY AMMATTILAISTEN JOUKKON!

SANT ry on voittoa tavoittelematon yhdistys. Kerättävät jäsenmaksut ja muut tulot käytetään operatiivisen toiminnan rahoittamiseen ja alan yhteismarkkinointiin. Jäsenmaksu määräytyy liikevaihdon perusteella ja on 110–1 050 €/v.

Toimiva tietoliikenne on kodeissa ja työpaikoilla yhtä tärkeää kuin vesi ja sähkö. SANT haluaa omalta osaltaan huolehtia siitä, että yhteydet toimivat kaikkialla. Tämä saavutetaan vain koko toimialan hyvällä yhteistyöllä.

Tule mukaan ja liity SANT ry:n jäseneksi.

Lisätietoa jäsenyyden eduista ja ehdoista löydät verkkosivuiltamme www.sant.fi.

SANTIN JÄSENYDESTÄ ON MONIA ETUJA

Asennusyrityksille

Jäsentiedotteet, jäsenivuston erityissillöt, maksuttomat infotilaisuudet sekä maksulliset koulutukset antavat erinomaisen pohjan ylläpitää ja kehittää ammattitaitoa.

Yhteystiedot www.sant.fi -urakoitsijahaussa, oikeus käyttää SANT ry:n logoa ja eri viestintäkanavissa tehtävä yhteismarkkinointi edistävät liiketoimintaa.

SANTin järjestämissä tilaisuuksissa alan yritykset voivat jakaa kokemuksiaan, oppia toisiltaan sekä keskustella operaattoreiden, laitetoimittajien ja viranomaisten kanssa.

Laitetoimittajille ja maahantuojille

SANTin jäsenyys antaa mahdollisuuden pitää esillä omia tuotteitaan ja saada käytännön palautetta niiden toimivuudesta käyttökohteessaan. Samaan liittoon kuuluviin laitetoimittajiin ja maahantuojiin luotetaan.

Operaattoreille

Operaattorit voivat parantaa asiakkaidensa asiakaskokemusta tekemällä yhteistyötä urakoitsijoiden kanssa. SANT toimii myös viestintäkanavana operaattoreiden ja urakoitsijoiden välillä.

Edellä mainituista jäseneduista voivat nauttia myös yhteistoimintajäsenet, jotka ovat lähellä viestintäjärjestelmäalaa toimivia yrityksiä tai yhteisöjä.